
Раздел 1
Администрация  Курочкинского сельсовета
Тальменского района

РЕЕСТР
муниципального недвижимого имущества
на 01.01.2023 г.

	№
п.п.
	Реестровый номер
	Наименование недвиж. имущества
	Адрес
(местополо
жение)
	Кадастровый номер
	Площадь
	Балансовая стоимость,тыс.руб.
	Кадастровая стоимость, тыс.руб.
	Дата
возникновения и прекращения права муницип. собств.
	Реквизиты документов
(оснований возникновения(прекращения) права мун. Собст.
	Сведения
о правообладателе муниципального имущества
	Сведения об ограничениях обременениях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	1
	Курочкинский ЦД
	с.Курочкино  ул. Школьная 11 
	22:47:060115:211
	233,2
	1526
	596,96
	-
	нет
	Курочкинский сельсовет
	нет

	
2
	2
	Администрация Курочкинского сельсовета (жилой дом)
	с.Курочкино ул. Новая 2
	22:47:060110:0005
	107,2
	200
	860,50
	20.10.2009
	Св-во 22АБ 742959
	Курочкинский сельсовет
	нет

	3
	4
	Библиотека с. Курочкино
	с.Курочкино ул. Совхозная 29
	22:47:060115:271
	77,5
	131
	-
	09.12.2016
	Постановление №45 от 09.12.2016
	Курочкинский сельсовет
	нет

	4
	5
	Помещение в здании 
	с.Курочкино ул.Совхозная 34

	-
	29,9
	-
	-
	-
	нет
	Курочкинский сельсовет
	нет

	5
	6
	Новоеловский клуб
	с.Новоеловка ул. Школьная 19
	-
	191,3
	995
	-
	-
	нет
	Курочкинский сельсовет
	нет

	6
	7
	½ Жилого дома фельдшера с. Новоеловка
	с.Новоеловка ул.Советская 32/2
	-
	48,2
	139
	-
	-
	нет
	Курочкинский сельсовет
	нет

	7
	23
	Нежилое помещение
	с.Курочкино ул.Новая,8в,пом.1
	22:47:060115:432
	19
	10
	-
	08.09.2015
	Св-во 22АД 602355
	Курочкинский сельсовет
	нет

	8
	24
	Нежилое помещение
	с.Курочкино ул.Новая,8в,пом.2
	22:47:060134:431
	21
	11
	10,6
	08.09.2015
	Св-во 22АД 602356
	Курочкинский сельсовет
	нет

	9
	26
	Нежилое помещение
	с.Курочкино ул.Новая,8в,пом.4
	22:47:060115:436
	18,3
	9

	9,2
	09.09.2016
	Св-во 22АД 602360
	Курочкинский сельсовет
	нет

	10
	27
	Нежилое помещение
	с.Курочкино ул.Новая,8в,пом.5
	22:47:060115:434
	37
	19
	18,68
	09.09.2015
	Св-во 22АД 602359
	Курочкинский сельсовет
	нет

	11
	28
	Нежилое помещение
	с.Курочкино ул.Новая,8в,пом.6
	22:47:060115:433
	26,8
	14
	1,5
	08.09.2015
	Св-во 22АД 602361
	Курочкинский сельсовет
	нет

	12
	8
	Земельный участок под зданием Курочкинского ЦД
	с.Курочкино 
ул. Школьная 11
	22:47:060135:7
	1315 кв.м.
	739
	275,71
	11.10.2021
	нет
	Курочкинский сельсовет
	нет

	13
	9
	Земельный участок под зданием Курочкинской библиотеки
	с.Курочкино 
ул. Совхозная 29
	22:47:060130:29
	240 кв.м.
	264
	57,36
	21.03.2017
	нет
	Курочкинский сельсовет
	нет

	14
	10
	Земельный участок под зданием Новоеловского клуба
	с.Новоеловка ул.Школьная 19
	22:47:060205:9

	943 кв.м.
	582
	195,23
	20.01.2021
	Постановление № 31 от 20.01.2021г.
	Курочкинский сельсовет
	нет

	15
	13
	Земельный участок под зданием  Курочкинского сельсовета
	с.Курочкино 
ул. Новая 2
	22:47:0601100005
	2030 кв.м.
	18
	264,92
	20.10.2009
	Св-во 22АБ 742960
	Курочкинский сельсовет
	нет

	16
	18
	Земельный участок (земли с/х назначения)
	с.Новоеловка  примерно в 5,4 км. по напрвлению на северо-запад
	22:47:060135:55
300 кв. м
	491,5 га
	6536950
	10 026, 60
	15.10.2014
	
Св-во 22АД 243931
	Курочкинский сельсовет
	нет

	17
	19
	Земельный участок (земли с/х назначения)
	с.Курочкино примерно в 2,8 км. по направлению на запад 
	22:47:060110:0005 /
2030 кв. м
	100 га
	1330000
	2 040,00
	22.05.2014
	Св-во 22АД 146005
	Курочкинский сельсовет
	нет

	18
	29
	Земельный участок под боксом гаража
	с.Курочкино ул. Новая 8в пом.1
	22:47:060135:57
	36 кв.м.
	13
	8,60
	10.09.2015
	Св-во 22 АД 602400
	Курочкинский сельсовет
	нет

	19
	30
	Земельный участок под боксом гаража
	с.Курочкино ул. Новая 8в,пом.2
	22:47:060135:58
	26 кв.м.
	9
	9,15
	10.09.2015
	Св-во 22 АД 602401
	Курочкинский сельсовет
	нет

	20
	32
	Земельный участок под боксом гаража
	с.Курочкино ул. Новая ,8в ,пом.4
	
22:47:060135:60
	22 кв.м.
	8
	7,74
	10.09.2015
	Св-во 22 АД 602403
	Курочкинский сельсовет
	нет

	21
	33
	Земельный участок под боксом гаража
	с.Курочкино ул. Новая 8в,пом.5
	22:47:060135:61
	41 кв.м.
	14
	14,43
	10.09.2015
	Св-во 22 АД 602404
	Курочкинский сельсовет
	нет

	22
	34
	Земельный участок под боксом гаража
	с.Курочкино ул. Новая 8в,пом.6
	22:47:060135:59
	151 кв.м.



	53
	53,13
	10.09.2015
	Св-во 22 АД 602405
	Курочкинский сельсовет
	нет

	23
	14
	Памятник погибшим в период ВОВ 1941-1945 гг
	с. Курочкино ул.Совхозная,32
	22:47:060135:64
	36

1
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	31.12.2019
	Постановление № 24 от 31.12.2019г.
	Курочкинский сельсовет
	нет

	24
	15
	Памятник погибшим в период ВОВ 1941-1945 гг
	с. Новоеловка ул.Школьная,17а
	-
	42
1
	
-
	-
	-
	-
	Курочкинский сельсовет
	нет

	25
	16
	Памятник погибшим в период ВОВ 1941-1945 гг
	пос. Рассвет
	-
	40
1
	-
	-
	-
	-
	Курочкинский сельсовет
	нет

	26
	17
	Земельный участок под Памятник погибшим в период ВОВ 1941-1945 гг
	с. Курочкино ул.Совхозная,32
	22:47:060135:63
	47 кв.м.
	Данные отсутствуют
	10,46
	26.05.2020
	Постановление № 389 от 26.05.2020
	Курочкинский сельсовет
	нет

	27
	18
	Земельный участок под Памятник погибшим в период ВОВ 1941-1945 гг
	с. Новоеловка ул. Школьная,17а
	22:47:060205:48
	85 кв.м.
	Данные отсутствуют
	39,1
	26.05.2020
	Постановление № 387 от 26.05.2020
	Курочкинский сельсовет
	Нет





Глава сельсовета                                             Н.А. Войтович















Раздел 2.
Администрация  Курочкинского сельсовета
Тальменского района

РЕЕСТР
муниципального движимого имущества
на 01.01.2023 г.

	№
п.п.
	Реестровый номер
	Наименование  движимого имущества
	Балансовая стоимость и
начисленная амортизация (износ)(тыс.руб.)
	Дата
возникновения и прекращения права муницип. собств.
	Реквизиты документов
(оснований возникновения(прекращения) права мун. Собст.
	Сведения
о правообладателе муницип. имущества
	Сведения об ограничениях обременениях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	28
	17
	Автомобиль                                            УАЗ 396254,                                                  год выпуска 2007г.,                                       гос.знак  К 642ОХ
	299,00
	2007г.
	Паспорт технического средства  73 МН 175757
	Администрация Курочкинского  сельсовета
	Нет

	29
	
	Оборудование детской  площадки в  с. Курочкино
	999,00
	31.12.2020
	Акт ввода в эксплуатацию № 5
	Администрация Курочкинского  сельсовета
	Нет

	30
	
	Оборудование детской  площадки в с. Новоеловка
	802,3
	31.12.2021
	Акт ввода в эксплуатацию № 14
	Администрация Курочкинского  сельсовета
	Нет

	31
	
	Система уличного освещения в    с. Курочкино
	821,8
	31.12.2021
	Акт ввода в эксплуатацию № 13
	Администрация Курочкинского  сельсовета
	Нет

	32
	
	Автомобиль                                            УАЗ 220695,                                                  год выпуска 2022г.,                                       гос.знак  В  442 КТ
	1 020,00
	16.03.2022
	Акт передачи от 16.03.2022
	Администрация Курочкинского  сельсовета
	Нет

	33
	
	Система уличного освещения в    с. Новоеловка
	521,1
	30.11.2022
	Акт ввода в эксплуатацию № 2
	Администрация Курочкинского  сельсовета
	Нет

	34
	
	Спортивная площадка с.Курочкино
	1187,5
	30.11.2022
	Акт ввода в эксплуатацию № 4
	Администрация Курочкинского  сельсовета
	Нет






Глава сельсовета                                             Н.А. Войтович


Раздел 3.
Администрация Курочкинского сельсовета
Тальменского района

РЕЕСТР
Муниципальных унитарных предприятий
на 01.01.2023 г.

	№
п.п.
	Наименование и организационно правовая форма юридического лица
	Адрес
(место нахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата гос. регистрации
	Реквизиты документа –основания создания юр.лица
	Размер уставного фонда
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном капитале
	Балансовая и остаточная стоимость основных средств
	Среднесписочная численность работников.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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					Глава сельсовета                                                                             Н.А. Войтович
